

COMUNE DI USTICA

Città Metropolitana di Palermo

<u>I SETTORE</u> <u>SERVIZI AFFARI GENERALI</u>

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N. 4 DEL 26/01/2020

REGISTRO GENERALE N. 38 DEL 26/01/2020

OGGETTO: Immissione in servizio Ing. Riccardo Guccione a tempo pieno e determinato con profilo professionale "Funzionario Tecnico"

Oggetto: Immissione in servizio Ing. Riccardo GUCCIONE a tempo pieno e determinato con profilo professionale "Funzionario Tecnico".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTA la Determinazione del Sindaco n. 3 del 17/01/2020 con la quale veniva nominato l'Ing. Riccardo Guccione, a tempo pieno e determinato, quale Responsabile del IV° Settore "Lavori Pubblici Urbanistica Servizi esterni" con il profilo professionale di "Funzionario Tecnico";
- VISTA la Determinazione del Sindaco n. 38 del 29/12/2020 con la quale l'incarico dell'Ing. Riccardo Guccione viene prorogato, a tempo pieno e determinato, quale Responsabile del IV° Settore "Lavori Pubblici Urbanistica Servizi esterni" con il profilo professionale di "Funzionario Tecnico";
- RITENUTO che occorre procedere alla immediata immissione in servizio dell'Ing. Guccione, così come disposto dalla succitata Determina Sindacale, onde evitare l'interruzione di servizi comunali di natura imprescindibili;
- VISTO l'articolo 110 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;
- VISTO l'articolo 7, comma 6°, del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001, così come modificato dall'art. 32 del D.L. 04.07.2006 n. 223;
- VISTO l'art. 53 dello Statuto Comunale;
- VISTI gli articoli 31 e segg. del Regolamento Comunale degli Uffici e Servizi:
- VISTO il CCNL del 21/05/2018;
- Preso atto del parere favorevole del Servizio Finanziario nonché della relativa attestazione contabile:

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, di procedere all'immissione in servizio con decorrenza immediata dell'Ing. Riccardo GUCCIONE, nato il 26/07/1978 a Palermo ed ivi residente in Largo Mauro Ciaula n. 2, C.F.: GCCRCR78L26G273C, in esecuzione della Determinazione Sindacale n. 38 del 29/12/2020, per il posto di "Funzionario Tecnico" Categoria Giuridica "D3" del CCNL Comparto Regioni ed Autonomie Locali, da inserire nel IV° Settore: "Lavori Pubblici – Urbanistica – Servizi esterni" di questo Ente;

Di dare atto che, ai sensi della succitata normativa l'Ing. Riccardo GUCCIONE espleterà le proprie funzioni con decorrenza dalla data odierna instaurando un rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato con questo Ente fino alla data del 31 DICEMBRE 2021, come stabilito dalla determinazione Sindacale n. 38/2020;

Di procedere alla relativa stipula del contratto di lavoro individuale, in esecuzione della Determinazione del Sindaco n. 38/2020, trasmettendone copia agli interessati ed ai Servizi Finanziari per i provvedimenti di competenza;

Dare atto che la spesa trova copertura nel redigendo Bilancio di Previsione 2021, giuste attestazioni del Responsabile del Servizio.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE ADDI' 05 GENNAIO 2021

Il Responsabile del I Settore

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

VISTO l'art. 12 della L.R. n. 30/2000; ESAMINATA la proposta sopra citata:

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

In ordine alla regolarità tecnica.

Il Responsabile del I Settore

FITO. AND AMADUCCI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

VISTO l'art. 12 della L.R. n. 30/2000; ESAMINATA la proposta sopra citata:

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

In ordine alla regolarità contabile.

Il Responsabile del II Settore f.to Dott. Marco Rizzo